
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Rosilene Rosa Borges Souza, com 
sede na Av. Dalvo Garcia dos Santos, nº 203 – Centro, Jussara/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.7345. Abertura: 08 de julho de 2022, 
às 8h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e 
ampliação do Colégio Estadual Jandira Ponciano dos Passos, no munícipio de 
Jussara-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.255.858,70. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Jussara. E-mail: 
52003833@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 13 de junho de 2022. 
Milton Pereira de Oliveira 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 






